
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-003665-a

Найменування замовника: КП "Електроавтотранс" Івано-Франківської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00432426

Місцезнаходження замовника: 76008, Україна, Івано-Франківська область, місто
Івано-Франківськ, вулиця Тролейбусна, 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жага Ольга Миколаївна, +380666552076,
gahaolha@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з проведення технічного огляду та
експертного обстеження вантажо-підіймального
обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з проведення
чергового технічного
огляду
електронавантажувача
(Балканкар) в/п 2т.

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
чергового технічного
огляду однобалочних
електротельферів в/п 2т.

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

4 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025



Послуги з проведення
чергового технічного
огляду однобалочних
електротельферів в/п 1т.

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

2 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
чергового технічного
огляду крана
консольного в/п 1т.

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
експертного огляду
колісного підйомника,
в/п 5 т, висота 1,7

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

6 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
чергового технічного
огляду самохідного
підйомника
MONTRAKS-2 в/п600 кг,
висота підйому 8 м

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
експертного огляду
мобільного колісного
підйомника
MONTRAKS-1 в/п600 кг,
висота підйому 8 м

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
чергового технічного
огляду аварійної машини
для ремонту контактної
мережі АТ-70 М, в/п 300
кг, висота підйому 6 м

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

2 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
чергового технічного
огляду підйомника
гаражного П-252, в/п 4т,
висота підйому 1,8 м

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

6 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
чергового технічного
огляду
електромеханічних
канавних підйомників,
в/п 5т, висота підйому Н
520 мм

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

14 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025



Послуги з проведення
чергового технічного
огляду
електромеханічних
канавних підйомників,
в/п 1т., висота підйому Н
740 мм

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

2 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
чергового технічного
огляду пересувної
платформи інв №
103-2382

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Послуги з проведення
експертного обстеження
мобільного колісного
підйомника Nussbaum
MCS 7500, в/п 7500 кг,
висота підйому1.65 м

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

6 одиниця 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Виготовлення Журналу
нагляду ( паспорту) для
підйомника Nussbaum
MCS 7500

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 штука 76008, Україна,
Івано-Франківська
область, місто Івано-
Франківськ, місто
івано-франківськ,
вул. Тролейбусна, 40

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 150 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

187 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 870,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 11:14

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 11:14

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 14:40

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


